
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ C,{LTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 122 del 12 ottobre 2015

Oggetto: Eccedenza pagalnento titolare concessione n. 1074A

Autortzz:azione rimborso. -

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici- il giomo dodici (12) del mese di

ottobre in Caltanissetta. nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale. Direttore Generale dei Consorzia . in

fbrza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933:

YISTA la L.R. 25-5-1995" n. '15 e successive modifìche ed

integrazioni;

YIS'IO Io Statuto del Consorzio:

PREMESSO

che il Consorzia con avyiso bonario dei 15.09.2015 iia chiesto

al sig. Piparo Mario. titoiare della concessione n. 1074A, la somma di

€ 75.80 quale canone anno 2015 oltre ia mora di € 7.58 per ritardato

pagamento:

che in data 06.10.2015 i1 predetto utente ha provr.edutc al

pagalxento di quanto richiesto:

che a seguito dei controlli effettuati è stato accerlato che in

data 16.01.20i5 il sig. Piparo l,lario ayeva prowednto al regolare

pagamento del canone anno 20i5;



CONSIDERATO che occorre procedere al rimborso della

sofirna pagata in eccesso dal sig. Piparo per f importo di € 83,38;

DETERMINA

RIMBORSARE per i motivi cui in narrativa al sig. Piparo

Mario, titolare della concessione L$74A,1a somrna di € 83,38;

IMPUTARE la spesa di € 83,38 al cap" 675 del bilancio

corrente esercizio.-

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

TL DIRICENTf, DEI-L'AREA AM M INISTRATIVA

nella)

Copia del presente atto e stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

istituzionale di questo Consorzio dal giomo tk.affq\e...4"§+5.... al

giorno.

IL CAPO SBTTORE

M4rra Yitale)

2


